АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________21.06.2017_______ №__553____                                                                        г. Заринск

	О внесении  изменений   в   приложение

№ 2 постановления главы администрации города от 16.09.2009 № 548 «Об образовании городской межведомственной комиссии по охране труда и безопасности производства»

В целях реализации в городе единой государственной политики в области охраны труда, пожарной и других видов безопасности производства, руководствуясь законом Алтайского края от 07.05.2007 № 36-ЗС «Об охране труда в Алтайском крае», законом Алтайского края от 10.02.2005 № 4-ЗС «О пожарной безопасности в Алтайском крае»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации города от 16.09.2009 № 548 «Об образовании городской межведомственной комиссии по охране труда и безопасности производства»:
1.1.Приложение №2 постановления изложить в новой редакции.
2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связи Федосова В.И.
Глава администрации города                                                                                     И.И. Терёшкин

Приложение №2

к постановлению администрации

города Заринска

от 21.06.2017  № 553
СОСТАВ
городской межведомственной комиссии

по охране труда и безопасности производства

	Председатель комитета:

Федосов Виктор Иванович

	- председатель комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города Заринска;

	Заместитель председателя комитета:

Горбач Анастасия Евгеньевна
	- главный специалист комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города Заринска;

	Секретарь комитета:

Зырянова Елена Сергеевна
	-ведущий специалист комитета по управлению городским хозяйством, промышленностью, транспортом и связью администрации города Заринска;

	Члены комиссии:

	Андреева Валентина Михайловна

	-председатель Заринской городской общественной организации профсоюза работников образования, председатель городского Совета профсоюзов (по согласованию);

	Лунина Светлана Васильевна
	-заместитель начальника ТО Управления Роспотребнадзора по Алтайскому краю (по согласованию);

	Гезенко Людмила Юрьевна
	-инженер по охране труда ЧУЗ «Медико-санитарная  часть ОАО «Алтай-кокс» (по согласованию);

	Можный Константин Сергеевич

	-начальник территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы №7 Управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию);

	Дурновцева Татьяна Анатольевна
	-заместитель главного врача по клинико-экспертной работе КБУЗ «Центральная городская больница, г.Заринск» (по согласованию);

	Панченко Денис Игоревич
	-главный врач ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии по Алтайскому краю в г.Заринске, Заринском, Залесовском, Кытмановском, Тогульском районах» (по согласованию);

	Ситников Сергей Алексеевич
	-специалист по охране труда ООО «Заринская сетевая компания» (по согласованию)

	Степанец Алёна Васильевна
	-главный специалист филиала №5 государственного учреждения Алтайского регионального отделения фонда социального страхования (по согласованию);

Секретарь администрации
города

  С.Е. Полякова